12.02,2025, ФГБОУ ВО РостГМУ Минзд|эава
России 46

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АккрЕдитАlцион ноЙ подкомиссии

ПО ИТОГАМ П РОВЕДЕНlИЯ АККРЕДИТАЦИИ СП ЕЦИАJI ИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомис,сии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) : Терапия (з1.08.49)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь :

Члены подкомиссии:

Е, М. Лондон
. Фамилия)

. Фамилия

И. И. Мухамедзянова

СостаВ аккредитационноЙ подкомиСсии )/твержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссии Министерства 3дравоохранения Российской Федераций i п.оц,Z024 Nсз

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктамИ 1О7 и 115 Полoжения об аккредитацииспециалистов,
угвержденныХ приказоМ МинистеРством здравоохранения Российской Федерации от 2Воктября 2022 г. Ns 709н, аккредитационн€lя подкомиссия решила:

Е. Г. Боханова

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Галкина flина Александровна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.0S.49)

Петрова Екатерина Алlексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель

3аместители п редседателя

Ответствен н ы й секретарь

Е. М. Лондон
(И,О. Фамилия)

С. В. Ярченко
(И.О. Фамилия)

О. В. Грошилина

ф>/i
(пqдпr

I/